[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 025/2023
                                            Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que interceda junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, visando regularizar o atendimento e a entrega de correspondências nas empresas estabelecidas na Avenida Marginal “Manoel Miralha”.
                                            Tal reivindicação é feita pelos empresários estabelecidos naquela localidade, embora os Correios façam o atendimento no bairro vizinho Jardim Eldorado, não tem procedido a entrega de correspondências das empresas situadas na Avenida Marginal “Manoel Miralha”.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 17 de fevereiro de 2023.
Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador

[image: image1.png]